

## CALVOPIÑA BARRIGA CIA. LTDA

Latacunga - Ecuador

Latacunga 4 de marzo del 2013.

Señor.

Dr. Segundo Juan Eloy Calvopiña Salazar

Ciudad.

De mis consideraciones.

No. Repertorio 196

No. Registro 128

No. Comprobante 49904

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la compañía CALVOPIÑA BARRIGA CIA. LTDA, en sesión, realizada el día 4 de marzo del año dos mil trece, tuvo el acierto de nombrar a usted, Gerente de la Compañía para un periodo estatutario de cuatro años.

La compañía CALVOPIÑA BARRIGA CIÁ. LTDA fue aprobada por la Superintendencia de compañías, mediante resolución No-SC. DIC .A 13,051 de fecha 30 de enero del 2013 y se constituyo mediante escritura pública el 5 de enero del 2013, ante el Dr. Washington Núñez Yapud, Notario Segundo del Cantón Latacunga y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el día 14 de febrero del 2013, bajo la partida No-0062.

Las atribuciones y deberes del Gerente constan de la escritura pública constitutiva de la compañía Art. Quince literal k).- La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la tendrá el Gerente y gozará de las facultades constantes en la Ley.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración y estima

Atentamente.

Ing. Maria Fermanda Calvopiña Barriga C.C. 050265063-3

inscrito el título que antecede, en el REGISTRO I CACCOURT a Injus

REGISTRADOR

Acepto el cargo de Gerente de la compañía CALVOPIÑA BARRIGA CIA. LTDA, que se confiere según nombramiento precedente. Latacunga 4 de marzo del 2013.

Dr. Segundo Juan Eloy Calvopiña Salazar

C.C.170036887-9

GOBIERNO AUTONOMO UNA MUNICIPAL DEL CANTONIATO AREGISTRADOR DE LA PROPIED.

MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANT.

DRISECUINO MOISES VELASCO G. REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD